**خجسته باد روز اول ماه مه!**

**پیروز باد مبارزات گسترده طبقه کارگر ایران و جهان!**

**برقرار باد تشکل سراسری و مستقل کارگران در ایران!**

**سرنگون باد نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران!**

**"شبکه کنش مشترک"**

11 اردیبهشت 1397 - اول ماه مه 2018

امضاها به ترتیب الف با:

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران - پاریس

انجمن سوسیالیستها - سوئد

انجمن فرهنگی - اجتماعی اندیشه - گوتنبرگ - سوئد